Data diatas menunjukan nilai CR & (α) diatas 0,70 yang menunjukan bahwa
reliabilitas model penelitian dapat dipercaya atau reliabel.

Uji R-Square (R_2)

Koefisien determinasi (R2) merepresentasikan proporsi variabel laten endogen
yang dapat dijelaskan oleh konstruk dalam model (Hair et al., 2022). Merujuk pada
kriteria Ghozali & Latan (2020), (R2) dipecah tiga tingkatan: 0,75 (kuat), 0,50 (sedang),